Adt Sanitaire SA
Julien Jacquillet
Quai du Cheval-Blanc 2

1227 Carouge

Confirmation de commande

No. commande: CC23-10618 No. offre:

Date commande: 06.06.2023 Date offre:
Projet No: 105542

Notre référence: Cyril Barthel Votre référence:

COOP Fusterie - Sanitaire

Bonjour Monsie

ur Jacquillet

ISPAG

ISPAG

Champ-Paccot 19
CH - 1627 Vaulruz

Tél.

+4126 91256 72

Mob. +41 79 194 54 69

OF23-11078

04.05.2023

Julien Jacquillet

Nous vous remercions par la présente de votre commande et vous assurons que nous mettrons tout en ceuvre pour une
exécution des travaux dans les régles de l'art et le respect des délais.

Position

ASP

SSP

Texte uQ

Accumulateur sanitaire

Fourniture d'un réservoir sur mesure
Accumulateur sanitaire vertical sur virole, en Acier Inox V4A Pce
2500 litres

@ non isolé : 1300mm

H totale : 2250mm

Pression de service : 6 (12) bar

Température de service max. : 109°C

Réservoir prévu pour une soudure sur place en 3 morceaux
Raccords

- 1 Bride de révision &120/180

- 1 Bride de révision @200/280

- 6 Prise(s) filetées Rp2" (Max 2")

- 6 Prise(s) filetées Rp%"

- 1 Prise(s) filetées Rp1%4"

vertical sur virole

Disposition des raccordements librement configurable.

Soudure sur site

Mise en place du chantier. Pce
Le transport du chauffe-eau (découpé) du camion jusqu'a

I'emplacement définitif sera réalisé par l'installateur.

Assemblage, préparation et pointage du chauffe-eau en 3

parties.

Réalisation d'une soudures.

Contréle de la soudure par ressuage.

Nettoyage et repli du chantier.

Quantité

1.00

1.00

Prix

17'108.00

6'696.00

Montant

17'108.00

6'696.00



Corps de chauffe électrique
@280-30kw Corps de chauffe électrique avec bride @ 280/30kW

Bride avec corps de chauffe électrique, commutable, congue
aussi bien pour I'eau de chauffage que I'eau chaude sanitaire.
Elément chauffant en Cronifer 1.4529, avec thermostat 3 x 400
V, limiteur de température de sécurité, indice de protection IP
40, bride @ 280 mm, avec joint, vis et capot isolant..

Fourniture et pose d'une isolation sur place

ISOL Isolation Ballon Spécial
Isolation 160 mm en Laine de Roche/Aluman
Isolation sur place : sur demande

Conditions Prix rendu-posé sur réservoir non raccordé.
Préavis de 2 a 3 semaines sur appel.

Total Accumulateur sanitaire

Total brut
Rabais
Rabais

Total net HT
RPLP

Total TVA non comprise
Taxe sur la valeur ajoutée
Total TVA comprise

Conditions de paiement: 30 jours net
Meilleurs rermerciements pour votre commande.

Meilleures salutations
ISSA SA

Cyril Barthel

Pce

Pce

%
CHF

%

%

1.00

1.00

-44.00

2.10

7.70

2'934.00

4'059.00

30'797.00
-106.25

17'140.05

17'500.00

2'934.00

4'059.00

30'797.00

30'797.00
-13'550.70
-106.25
17°'140.05
359.95
17'500.00
1'347.50
18'847.50



